АДМИНИСТРАЦИЯ СУРОВИКИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 09.10.2014

                 № 1077

Об утверждении Положения
о контрактном управляющем

На основании Федерального закона от 05.04.2013 №44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок, товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», Устава Суровикинского муниципального района
постановляю:

1.    Утвердить прилагаемое Положение о контрактном управляющем.

2.    Настоящее постановление вступает в силу после его подписания, за исключением подпунктов 3.2.1., 3.2.2. Положения о контрактном управляющем, вступающих в силу с 1 января 2015 г., и подлежит официальному опубликованию в общественно-политической газете Суровикинского района «Заря».

3.    Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. главы администрации

Суровикинского муниципального района                                  А.П. Божко